

Pachet birotica DPE

I.D.: 43177427

Data publicarii	17.02.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.169,00 RON - 4.169,00 RON

Descriere: 1 CUTIE ARHIVARE 20CM BOXY ESSELTE - BUC 60 * 9 lei = 540 lei 2 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI - BUC 100 * 1 lei = 100 lei 3 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 66M 48MM ADEZIV CAUCIUC SINTETIC TESA - BUC 6 * 8.5 lei = 51 lei 4 BANDA ADEZIVA 18MM*27M DELI - BUC 4 * 2.5 lei = 10 lei 5 PIX CU MECANISM GRIP 2022 FABER-CASTELL - BUC 40 * 5 lei = 200 lei 6 FLASH 64GB - BUC 4 * 110 lei = 440 lei 7 FLASH 128GB - BUC 2 * 165 lei = 330 lei 8 CREION GRAFIT HB GRIP 2001 FABER-CASTELL - BUC 20 * 6.5 lei = 130 lei 9 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM NOKI - BUC 50 * 12 lei = 600 lei 10 HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY XEROX - TOP 50 * 20 lei = 1000 lei 11 HARTIE COPIATOR A3 TRANSIT XEROX - TOP 2 * 45 lei = 90 lei 12 CREIOANE COLORATE 24 CULORI FABER-CASTELL - SET 3 * 45 lei = 135 lei 13 CARIOCA 24 CULORI FABER-CASTELL - SET 3 * 30 lei = 90 lei 14 RADIERA CREION GRIP 2001 EDGE GRI FABER-CASTELL - BUC 6 * 8 lei = 48 lei 15 ROLLER 0.5MM FRIXION PILOT - BUC 15 * 15 lei = 225 lei 16 SEPARATOARE CARTON 105*240 MM EXACOMPTA - SET 6 * 15 lei = 90 lei 17 PLIC B4 SILICON BURDUF 50MM 120G 250*353MM MARO TIP T GPV - BUC 20 * 2.5 lei = 50 lei 18 PLIC C4 GUMAT 90G 229*324MM ALB TIP T GPV - BUC 40 * 1 lei = 40 lei
